
 1

Zápis ze ZM Chrastava dne 1. září 2014 

Datum konání: 1. 9. 2014 

2014/04/I 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: Z M s c h v á l i l o 

ověřovatele zápisu: Ivan Vydra, Ing. Miroslav Balcar 
zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/II 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: Z M s c h v á l i l o 

navržený program zasedání:  
1) Diskuse s občany 
2) Majetkoprávní úkony 
3) Finanční záležitosti (změna rozpočtu a další) 
4) Obecně závazné vyhlášky 
5) Různé 
6) Diskuse 



 2

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 2 2014/04/III  

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

členy komise pro otevírání obálek při prodeji částí podílu města Chrastava v MBD Chrastava: Mgr. Bc. 
Aleš Trpišovský, Ing. Markéta Sochorová, Petr Rozmajzl 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    



 3

Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/IV 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a 
povinností k bytu č. 1 v domě čp. 57, Frýdlantská ul., obec Chrastava, za minimální cenu 339.046,- Kč 
v souladu Podmínkami pro prodej částí podílu města Chrastavy v Městském bytovém družstvu 
Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k volným bytům bez nájemního vztahu (příloha č. 1a 
k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2010/02/podminky-volny-byt.doc  ) 
t a k t o:  
nejvyšší nabídce Jakuba Bednáře, za cenu 405.000,- Kč (příloha č. 1b k originálu usnesení) vč. 
návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBDCH Chrastava čj. 
K/03/2014 (příloha č. 1c k originálu usnesení http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/byt-57-
1.doc  ) 
a pověřilo starostu jejím podpisem 
2 žádosti 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl   x  
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec   x  
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 15 0 3 1 
Podíl 78.9%  0%  15.8%  5.3%  



 4

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/V 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a 
povinností k bytu č. 1 v domě čp. 142, náměstí 1. máje, obec Chrastava, za minimální cenu 294.776,- 
Kč v souladu Podmínkami pro prodej částí podílu města Chrastavy v Městském bytovém družstvu 
Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k volným bytům bez nájemního vztahu (příloha č. 1a 
k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2010/02/podminky-volny-byt.doc  ) 
t a k t o:  
nejvyšší nabídce Vojtěcha Škarýda, za cenu 380.011- Kč (příloha č. 2a k originálu usnesení) vč. 
návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBDCH Chrastava čj. 
K/04/2014 (příloha č. 2b k originálu usnesení http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/byt-142-
1.doc ) a pověřilo starostu jejím podpisem 
2 žádosti 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka   x  
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 16 0 2 1 
Podíl 84.2%  0%  10.5%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/VI 

diskusní příspěvky 



 5

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a 
povinností k bytu č. 14 v domě čp. 203, Andělohorská ul., obec Chrastava, za minimální cenu 
244.365,- Kč v souladu Podmínkami pro prodej částí podílu města Chrastavy v Městském bytovém 
družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k volným bytům bez nájemního vztahu 
(příloha č. 1a k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2010/02/podminky-volny-byt.doc  ) 
t a k t o:  
nejvyšší nabídce manželů Jiřího a Jiřiny Svobodových za cenu 303.000- Kč (příloha č. 3a k originálu 
usnesení) vč. návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBDCH 
Chrastava čj. K/05/2014 (příloha č. 3b k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/byt-203-14.doc ) a pověřilo starostu jejím podpisem 
3 žádosti 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 17 0 1 1 
Podíl 89.5%  0%  5.3%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/VII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a 
povinností k bytu č. 5 v domě čp. 205, Andělohorská ul., obec Chrastava, za minimální cenu 242.152,- 
Kč v souladu Podmínkami pro prodej částí podílu města Chrastavy v Městském bytovém družstvu 



 6

Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k volným bytům bez nájemního vztahu (příloha č. 1a 
k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2010/02/podminky-volny-byt.doc  ) 
t a k t o:  
nejvyšší nabídce manželů Jiřího a Jiřiny Svobodových, za cenu 333.000,- Kč (příloha č. 4a k originálu 
usnesení) vč. návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBDCH 
Chrastava čj. K/06/2014 (příloha č. 4b k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/byt-205-5.doc ) a pověřilo starostu jejím podpisem 
3 žádosti 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová   x  
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl  x   
Miroslav Pivoňka   x  
Petr Hartl   x  
Oldřich Němec  x   
Aleš Trpišovský   x  
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová   x  
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová  x   

Celkem 9 3 6 1 
Podíl 47.4%  15.8%  31.6%  5.3%  

Návrh nebyl přijat.  

 

2014/04/VIII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a 
povinností k bytu č. 16 v domě čp. 205, Andělohorská ul., obec Chrastava, za minimální cenu 
443.135,- Kč v souladu Podmínkami pro prodej částí podílu města Chrastavy v Městském bytovém 
družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k volným bytům bez nájemního vztahu 
(příloha č. 1a k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2010/02/podminky-volny-byt.doc  ) 
t a k t o:  
nejvyšší nabídce Michala Hrušky, za cenu 445.000,- Kč (příloha č. 5a k originálu usnesení) vč. návrhu 
smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBDCH Chrastava čj. K/07/2014 
(příloha č. 5b k originálu usnesení http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/byt-205-16.doc ) a 



 7

pověřilo starostu jejím podpisem 
1 žádost 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar   x  
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 16 0 2 1 
Podíl 84.2%  0%  10.5%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/IX 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

převod části družstevního podílu v Městském bytovém družstvu Chrastava včetně souvisejících práv a 
povinností k bytu č. 5 v domě čp. 310, Družstevní ul., obec Chrastava, za minimální cenu 175.099,- Kč 
v souladu Podmínkami pro prodej částí podílu města Chrastavy v Městském bytovém družstvu 
Chrastava včetně souvisejících práv a povinností k volným bytům bez nájemního vztahu (příloha č. 1a 
k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2010/02/podminky-volny-byt.doc  ) 
t a k t o:  
nejvyšší nabídce Terezy Šotterové, za cenu ………..…,- Kč (příloha č. 6a k originálu usnesení) vč. 
návrhu smlouvy o převodu části členského podílu vč. práv a povinností v MBDCH Chrastava čj. 
K/08/2014 (příloha č. 6b k originálu usnesení http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/byt-310-
5.doc ) a pověřilo starostu jejím podpisem 
1 žádost 
 
Předložil ORM - Ml. 
 
Pozn. nebyla složena jistota - nebylo hlasováno 



 8

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Celkem 0 0 0 0 

Podíl -  -  -  -  

Návrh nebyl přijat.  

 

2014/04/X 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

v návaznosti na své usnesení 2013/07/VI odst. 2 ze dne 16. prosince 2013 a na základě skutečného 
zaměření stavby „SO 105“, nabytí (bezúplatný převod) dle geometrického plánu č. 863-366/2013 
pozemku par.č. 24/5 o výměře 39 m2 - ostatní plocha, v k.ú. Chrastava I, z vlastnictví ČR – Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města, vč. návrhu smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovité věci č. 2255/ULB/2014, č. RU/19/2014 (příloha č. 7 k originálu usnesení  
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/bezuplatny-prevod.pdf   
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/04/gp.bezplatny-prevod.pdf ) a pověřilo starostu jejím 
podpisem 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/XI 

diskusní příspěvky 



 9

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. bezúplatný převod (nabytí) pozemku par.č. 1207 o výměře 10 196 m2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, a části pozemku par.č. 1019/1 (výměra bude upřesněna geometrickým plánem) v k.ú. 
Horní Vítkov, pro veřejně prospěšnou stavbu za účelem zřízení multifunkčního turistického koridoru 
„Nová Hřebenovka“ Horní Vítkov, obec Chrastava, z vlastnictví ČR – Státní pozemkový úřad do 
vlastnictví města 
 
2. bezúplatný převod (nabytí) části pozemku par.č. 1197/1 (výměra bude upřesněna geometrickým 
plánem) v k.ú. Horní Vítkov, pro veřejně prospěšnou stavbu za účelem zřízení multifunkčního 
turistického koridoru „Nová Hřebenovka“ Horní Vítkov, obec Chrastava, z vlastnictví ČR – Státní 
pozemkový úřad do vlastnictví města 
 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec   x  
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 17 0 1 1 
Podíl 89.5%  0%  5.3%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/XII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

1. záměr prodat pozemek par.č. 602/1 o výměře 282 m2 – ostatní plocha v k.ú. Dolní Chrastava, za 
účelem zázemí k domu 
2. záměr prodat část pozemku par.č. 381/2 o výměře cca 80 m2 – ostatní plocha, v k.ú. Dolní 
Chrastava, za účelem vybudování ČOV do stávajícího septiku 
(OVÚS a ORM doporučuje) 



 10

 
Předložil ORM - Ml. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová   x  
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák   x  
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 16 0 2 1 
Podíl 84.2%  0%  10.5%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 3 2014/04/XIII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

ZM s c h v á l i l o 
návrh 3. změny rozpočtu a investičního plánu na r. 2014 (příloha č. 8 k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/04/3_zmena-znak.doc  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/04/3_zmena-rozpoctu.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/04/3_zmena-inv-plan.xls   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/04/3_zmena-komentar.xls ) 
 
Předložil HFO. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař   x  
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    



 11

Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák   x  
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 16 0 2 1 
Podíl 84.2%  0%  10.5%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/XIV 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM v z a l o n a v ě d o m í 

Výroční zprávu Mikroregionu Hrádecko–Chrastavsko za rok 2013 schválenou na členské schůzi 
Mikroregionu Hrádecko–Chrastavsko dne 24.6.2014 (příloha č. 9 k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/04/MHCH.pdf  ) 
 
Předložil HFO. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 



 12

K bodu č. 4 2014/04/XV 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška města Chrastavy č. 
2/2006 o podrobnostech stejnokroje strážníků městské policie a jeho nošení (příloha č. 10 k originálu 
usnesení http://www.chrastava.com/zm/taj/2014/04/OZV_1-2014.doc ) 
 
Předložil TAJ. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/XVI 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

obecně závaznou vyhlášku č. 2/2014, k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na 
veřejných prostranstvích, kterou se stanovuje kratší doba nočního klidu, výjimečné případy, ve kterých 
lze rozhodnutím vymezit dobu nočního klidu dobou kratší a vymezuje činnosti, které by mohly narušit 
veřejný pořádek v obci, včetně omezení těchto činností (příloha č. 11 k originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/taj/2014/04/OZV_2-2014.doc ) 
 
Předložil TAJ. 



 13

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň  x   
Pavel Pěch   x  
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka   x  
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar   x  
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák   x  
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 13 1 4 1 
Podíl 68.4%  5.3%  21.1%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

K bodu č. 5 2014/04/XVII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM z r u š i l o 

na základě návrhu Mgr. Karla Řeháka pracovní komisi ve složení:  
Mgr. Karel Řehák, Miloslav Pilař, Ivan Vydra, Mgr. Jakub Dvořák, která byla zřízena usnesením ZM č. 
2011/02/XIV ze dne 7. 2. 2011 a zabývala se problematikou vody ve Vítkově 
 
Předložil TAJ. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    



 14

Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/XVIII 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 

návrh: ZM s c h v á l i l o 

osobnost města Chrastavy pro rok 2014. Vyhlášení proběhne na slavnostním večeru spolu se 
sportovcem Chrastavy v pátek 3. října 2014 
 
Předložila MST. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 

2014/04/XIX 

diskusní příspěvky 

zastupitel Typ 



 15

návrh: ZM s c h v á l i l o 

záměr zřízení služby informačního kanálu SMS pro potřeby města Chrastavy a pověřilo informatika 
městského úřadu ve spolupráci s radou města zajištěním realizace této služby 
 
Předložil KS – INF. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 
Miloslav Pilař x    
Kateřina Rožcová x    
Miroslav Stahoň x    
Pavel Pěch x    
Petr Rozmajzl x    
Miroslav Pivoňka x    
Petr Hartl x    
Oldřich Němec x    
Aleš Trpišovský x    
Miroslav Balcar x    
Ingeborg Henzlová x    
Karel Řehák x    
Ivan Vydra x    
Šimon Dvořák x    
Zita Václavíková x    
Michael Canov x    
Karel Žemlička x    
Ondřej Kout    x 
Markéta Sochorová x    

Celkem 18 0 0 1 
Podíl 94.7%  0%  0%  5.3%  

Návrh byl přijat.  

 
 

Ověřovatelé zápisu:  

Ivan Vydra 

 
 

Ing. Miroslav Balcar 

 
 

Ing. Michael Canov, starosta 

 
 

Zita Václavíková, místostarostka  


